
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00211655- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Secretario de Asuntos Estudiantiles de la FCS, Ikal Blatto, referido al pedido de baja de Julieta
Rocio Cattaneo, DNI 40.520.344, de la “Beca Estímulo a la Formación de Proyectos Institucionales”, en el marco del
Programa de Acompañamiento a los Recorridos Académicos entre Estudiantes de Sociales Pares, a partir del 1° de
febrero de 2025; y

CONSIDERANDO:

Que en NO-2025-00048544-UNC-SAE#FCS se agrega a las actuaciones solicitud del Secretario de Asuntos
Estudiantiles.

Que en IF-2025-00048551-UNC-SAE#FCS, Julieta Rocio Cattaneo, DNI 40.520.344, solicita la baja por razones
personales.

Que en PV-2025-00048754-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo toma conocimiento y otorga el Visto Bueno
a lo solicitado.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Otorgar la baja, por razones personales a Julieta Rocio Cattaneo, DNI 40.520.344, de la “Beca
Estímulo a la Formación de Proyectos Institucionales”, en el marco del Programa de Acompañamiento a los
Recorridos Académicos entre Estudiantes de Sociales “Sociales Pares”, a partir del 1° de febrero de 2025.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Notificar. Comunicar. Oportunamente archivar.

 

 

 




	fecha: Viernes 14 de Febrero de 2025
	numero_documento: RD-2025-11-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-02-14T13:07:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-14T14:55:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-14T14:56:01-0300
	GDE UNC




